
  

UCHWAŁA NR LXXI/469/24 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5980, 

zm. z 2020 r. poz. 3099, 3763, 5223, z 2021 r. poz. 4972, z 2022 r. poz. 5763) w § 16 dodaje się 

ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni - jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 623


		2024-01-30T12:14:23+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




